

# סגירת המעגל של אדיר

חג החנוכה האחרון היה יוצא דופן עבור חניכי כפר הנוער "נווה עמיאל" בעמק זרעאל, ובמיוחד עבור אדיר שלום, שסגר מעגל בהפנינג שערך עם חבריו עבור ילדי כפר הילדים בעפולה עלית, בו התחנך בילדותו



שלא חשבתי שאזכה לעבור, לראות שוב את כל אותם אנשים מופלאים שליוו ותמכו בי מנקודת מבט אחרת ובוגרת יותר. לראות את הילדים שפעם הייתי חלק מהם, ולהצליח לתת ממה שיש בי עכשיו זו הרגשה שקשה לתאר במילים."

עדיאל בר שלום, מנהל כפר הנוער נווה עמיאל: "אחד השלבים המשמעותיים ביותר בעיצוב האישיות של החניכים שלנו זה החלפת 'סטטוס' ממקבל לנותן.

אנחנו גאים בחניכים שלנו על הארוע המדהים שהפיקו עבור ילדי כפר הילדים."

ענת נחמיה לביא, מנכ"לית הפורום הציבורי "נתי" נה לאחזר, כפי שניכר בעשייתם של חניכי כפר נווה עמיאל מעידה על תהליך מעצים, כאשר אלו שהגיעו ממקום של קשיים והתמודדות עם אתגרים, מתנדבים ונותנים לאחזר, הם הופכים למנהיגים של ממש. בימים אלו הפורום הציבורי מגבש תוכנית להרחבת ההתנדבות בכלל כפרי הנוער, מתוך הבנה כי התנדבות מעצימה את החניך ותורמת להשתלבותו המיטבית בחב

חג חנוכה האחרון היה יוצא דופן עבור חניכי כפר הנוער "נווה עמיאל", בפיקוח המינהל לחינוך התיישבותי, פנימייתי ועליית הנוער השוכן בעמק זרעאל, במיוחד עבור אדיר שלום משכ" בת "ארז" של כיתות י"ב. הפנינג חנוכה צבעוני ני שערכו נערי הכפר עבור ילדי כפר הילדים בעפולה עלית, בו התחנך אדיר בגיל היסודי, היווה עבורו סגירת מעגל.

בשבע עבר נערך הפנינג ביוזמת כפר הנוער "נווה עמיאל" בכפר הילדים עפולה עלית, עבור ילדי הכפר. חניכי הכפר הקימו עמדות שונות בהן, כמנת לביבות, משחקי סביבוניים וצביעת כדים. כמו כן, הפעילו החניכים עמדת שתיה וחטיפים, בה הוגשו סופגניות וקאפקייקס מקרשטות בחנור כיתת שוקולד. השמועות על האירוע הגיעו גם אל מחוץ לכפר, קבוצת הגמ"ח של מני אסיג, תרמה את הכיבוד, מכוונת סוכר ואטרקציות נוספות למיניהן, גם חברת "שי הפקות אירועים", הפעילה שירותי די ג'יי, אליו הצטרפו גם החניכים, ותחנות הפעלה נוספות ביניהם, כדורגל, באולינג וכדורסל, כל אלה בהתנדבות.

עבור אדיר שלקח חלק בהפקת האירוע והפעלתו, החוויה הייתה מרגשת במיוחד "זו הייתה חוויה

רה הישראלית.

כפר הנוער נווה עמיאל, בפיקוח המינהל לחינוך התיישבותי, פנימייתי ועליית הנוער- משרד החינוך, הינו כפר נוער חינוכי-טיפול המהווה בית חם לעשרות בני נוער בכיתות ט'- י"ב אשר מגיעים מבתים דתיים ומסורתיים. מדובר על נערים אשר לא הסתדרו במסגרות השונות ובכפר הם מקבלים הזדמנות נוספת לגדול, להאמין בעצמם, לחלום ולהצליח. הצוות המקצועי מטפל בחניכים 24 שעות ביממה ומקנה להם את הכלים להשתלבות המיטבית בחברה הישראלית.